
PORTARIA INTERNA DO CAV 
Nº 054, de 15/03/2012

DESIGNA BANCA EXAMINADORA
AO PROCESSO SELETIVO Nº 02/2012
PARA ÁREA DE CONHECIMENTO
EM FÍSICA.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições, 

RESOLVE:

1 - Designar os abaixo relacionados para comporem a Banca Examinadora ao Processo
Seletivo 02/2012 para a área de Física que será realizado nos dias 20, 21 e 22 de março de
2012, nas dependências do CAV/UDESC:

Função Nome Universidade
Presidente Prof. Valdeci José da Costa CAV/UDESC
Membro Prof. Pablo Javier Grumann CAV/UDESC
Membro Prof. Everton Skoronski CAV/UDESC
Suplente Prof. Marcos Tadeu Andrade Cordeiro CAV/UDESC

Cleimon Eduardo do Amaral Dias
Diretor Geral do CAV/UDESC


